

【すたみな太郎】
アレルギー物質一覧表(2026.6.5現在)

※肉はたれをかけた表示です。

※アレルギー物質に対する感受性は個人により差がございます。また、その日の体調などにより発症する可能性がございますので、あくまでも目安としてご確認ください。症状が重篤な方、過敏な方は特にご注意ください。

※メニューによって提供されていない商品もございます。

[illegible]

分類	商品名	すたみな太郎	すたみな太郎 NEXT	すたみな太郎 PREMIUM BUFFET	所沢店	特定原材料8品目・特定原材料に準ずる21品目													製造工程上アレルゲン物質混入の可能性有									
焼き野菜	焼き野菜 玉ねぎ	○	○	○																								
焼き野菜	焼き野菜 にんにく	○	○	○																								
焼き野菜	焼き野菜 キャベツ	○	○	○																								
焼き野菜	じゃがバター風ホイル焼き	○		○		卵	大豆																					
焼き野菜	ホイル焼きバターコーン	○		○		卵	大豆																					
焼き野菜	焼いもホイル焼き	○	○	○		卵	大豆																					
焼き野菜	ホイル焼きバターコーン	○	○	○		卵	大豆																					
寿司	まぐろ	○	○	○		小麦	魚介類	米																				
寿司	サーモン	○	○	○		小麦	さけ	魚介類	米																			
寿司	炙りサーモン※店舗限定		○	○		小麦	さけ	魚介類	米																			
寿司	ピンチョウマグロ	○		○		小麦	魚介類	米																				
寿司	寿司えび	○	○	○		小麦	えび	魚介類	米																			
寿司	寿司いか	○	○	○		小麦	いか	魚介類	米																			
寿司	寿司玉子	○	○	○		小麦	卵	米																				
寿司	マヨコーン軍艦	○	○	○		小麦	卵	大豆	米																			
寿司	納豆軍艦	○	○	○		小麦	大豆	米																				
寿司	いなり	○	○	○		小麦	大豆	ごま	米																			
寿司	サーモンマヨ軍艦	○	○	○		小麦	卵	さけ	大豆	魚介類	米																	
寿司	カニカマサラダ軍艦	○	○	○		小麦	卵	乳	かに	豚肉	大豆	魚介類	米															
寿司	ガリ	○	○	○																								
寿司	いくら軍艦※店舗限定			○		小麦	いくら	大豆	魚介類	米																		
寿司	つぶ貝※店舗限定			○		小麦	魚介類	米																				
寿司	ツナマヨ軍艦※店舗限定			○		小麦	卵	大豆	魚介類	米																		
寿司	刻み稲荷と枝豆のチラシ寿司	○	○	○		小麦	さば	大豆	米																			
寿司	ツナコーン軍艦	○	○	○		小麦	卵	大豆	魚介類	米																		
寿司	炙りサーモンマヨ	○	○	○		小麦	卵	さけ	大豆	米																		
寿司	サーモンマヨ軍艦	○	○	○		小麦	卵	さけ	大豆	米																		
串揚げ	にんにく		○			小麦	大豆																					
串揚げ	オクラ		○			小麦	大豆																					
串揚げ	ウインナー		○			小麦	卵	乳	牛肉	豚肉	大豆	鶏肉																

分類	商品名	すたみな太郎	すたみな太郎 NEXT	すたみな太郎 PREMIUM BUFFET	所沢店	特定原材料8品目・特定原材料に準ずる21品目																	製造工程上アレルゲン物質混入の可能性有							
点心	エビ餃子※店舗限定			○		小麦	卵	乳	えび	豚肉	大豆	鶏肉	ごま																	
点心	特製ジャンボ焼売※店舗限定			○		小麦	卵	豚肉	大豆	鶏肉	ごま																			
点心	ふかひれ入り餃子※店舗限定			○		小麦	豚肉	大豆	鶏肉	ごま																				
点心	海鮮ジャンボ焼売※店舗限定			○		小麦	卵	いか	えび	かに	豚肉	大豆	鶏肉																	
天ぷら	いか天※草加店限定			○		小麦	卵	乳	大豆	いか																				
天ぷら	かきあげ※草加店限定			○		小麦	卵	乳	大豆																					
天ぷら	オクラ天※草加店限定			○		小麦	卵	乳	大豆																					
天ぷら	ちくわ天※草加店限定			○		小麦	卵	乳	大豆																					
天ぷら	鶏天※草加店限定			○		小麦	卵	乳	大豆	鶏肉																				
天ぷら	ナス天※草加店限定			○		小麦	卵	乳	大豆																					
天ぷら	えび天※草加店限定			○		小麦	卵	乳	大豆	えび																				
天ぷら	天つゆ※草加店限定			○		小麦	さば	大豆																						
麺飯	濃厚ソースの太麺焼きそば	○	○	○		小麦	豚肉	りんご																						
麺飯	うどん	○	○	○		小麦																								
麺飯	うどんつゆ	○	○	○		小麦	大豆																							
麺飯	カレー	○	○	○		小麦	乳	牛肉	豚肉	鶏肉	りんご	大豆																		
麺飯	ラーメン	○	○	○		小麦	卵																							
麺飯	ラーメンスープ醤油	○	○	○		小麦	豚肉	大豆	鶏肉																					
麺飯	ラーメンスープ塩		○	○		小麦	豚肉	大豆	鶏肉																					
麺飯	ラーメンスープ味噌		○	○		豚肉	大豆																							
麺飯	ラーメンスープとんこつ		○	○		小麦	豚肉	ゼラチン	大豆	鶏肉																				
麺飯	ラーメン希釈用スープ		○	○		小麦	大豆	ごま																						
麺飯	白飯	○	○	○		米																								
麺飯	ナポリタン	○	○	○		小麦	卵	乳	牛肉	豚肉	大豆	鶏肉																		
麺飯	チャーハン	○	○	○		小麦	卵	乳	かに	豚肉	大豆	鶏肉	米	ごま	魚介類															
麺飯	パスタ		○			小麦	卵																							
麺飯	ミートソース		○			小麦	牛肉	ゼラチン	大豆																					
麺飯	海老トマトソース		○			乳	えび	牛肉	豚肉	大豆																				
麺飯	ごぼう天そばパフェ			○		小麦	そば	さば	大豆	米																				
麺飯	栃木名物！病みつきジャガイモ焼きそば	○	○	○		小麦	豚肉	りんご																						
麺飯	ネギだく和風ボンゴレ	○	○	○		小麦	かに	ごま																						
麺飯	辛カルボナーラ	○	○	○		小麦	卵	乳	牛肉	豚肉	ゼラチン	大豆	鶏肉																	
麺飯	海鮮とろろそばパフェ			○		小麦	卵	そば	さば	大豆	やまいも																			
麺飯	菜の花醤油バターのパスタ	○	○	○		小麦	卵	さば	大豆																					
麺飯	韓国風ごはんパフェ			○		小麦	卵	りんご	大豆	米	ごま																			
スープ	カルビスープ	○	○	○		小麦	卵	牛肉	豚肉	大豆	鶏肉	ごま																		
スープ	コーンスープ	○	○	○		小麦	乳	豚肉	大豆	鶏肉																				
スープ	味噌汁(赤味噌)	○	○	○		乳	大豆																							
スープ	味噌汁(白味噌)	○	○	○		乳	大豆																							
スープ	味噌もつ鍋	○	○	○		小麦	乳	牛肉	大豆	ごま																				
スープ	わかめスープ	○	○	○		卵	鶏肉	ごま																						
スープ	鶏肉とニラの味噌ちゃんこ(ミートボール)※店舗限定	○	○	○		小麦	卵	乳	豚肉	オレンジ	大豆	鶏肉	ごま																	
スープ	鶏肉とニラの味噌ちゃんこ	○	○	○		小麦	乳	オレンジ	大豆	鶏肉	ごま																			
フルーツ	オレンジ	○	○	○		オレンジ																								
フルーツ	パイナップル	○	○	○																										
フルーツ	ライチ	○	○	○																										
フルーツ	黄桃	○	○	○		桃																								
ゼリー	昭和風ちよっと固めのプリン	○	○	○		卵	乳	ゼラチン												小麦										

分類	商品名	すたみな太郎 NEXT	すたみな太郎 PREMIUM BUFFET	所沢店	特定原材料8品目・特定原材料に準ずる21品目														製造工程上アレルゲン物質混入の可能性有									
ゼリー	濃厚プリン※店舗限定		○		卵	乳																						
ゼリー	コーヒゼリー	○	○	○	卵																							
ゼリー	杏仁豆腐	○	○	○	乳																							
ゼリー	ストロベリー杏仁豆腐※店舗限定			○	乳	大豆																						
ゼリー	ブルーハワイゼリー	○	○	○																								
トッピング	チョコソース	○	○	○	乳	大豆																						
トッピング	ストロベリーソース	○	○	○																								
トッピング	チョコスプレー	○	○	○	乳	オレンジ	大豆																					
トッピング	ホイップクリーム	○	○	○	卵	乳	大豆																					
トッピング	ネギ	○	○	○																								
トッピング	油揚げ	○	○	○	小麦	大豆																						
トッピング	わかめ	○	○	○																								
トッピング	メンマ	○	○	○	小麦																							
トッピング	福神漬	○	○	○	小麦	大豆																						
トッピング	トマトケチャップ	○	○	○																								
トッピング	マヨソース	○	○	○	小麦	卵	大豆																					
トッピング	追い七味	○	○	○	ごま																							
キムチ	白菜キムチ	○	○	○																えび								
サラダ	オクラ	○	○	○																								
サラダ	海藻サラダ	○	○	○																								
サラダ	オニオンスライス	○	○	○																								
サラダ	ポテトサラダ	○	○	○	卵	乳	さけ	りんご	大豆																			
サラダ	水菜と大根サラダ	○	○	○																								
サラダ	コーン	○	○	○																								
サラダ	塩ダレキャベツ	○	○	○	ごま																							
サラダ	ブロッコリー	○	○	○																								
サラダ	レタス	○	○	○																								
サラダ	浅漬け	○	○	○	小麦	大豆																						
サラダ	もやしナムル	○	○	○	ごま																							
ドレッシング	シーザードレッシング	○	○	○	小麦	大豆	卵	乳																				
ドレッシング	和風ドレッシング	○	○	○	小麦	大豆	ごま																					
ドレッシング	胡麻ドレッシング	○	○	○	小麦	卵	大豆	ごま																				
ドレッシング	青じそドレッシング	○	○	○	小麦	豚肉	りんご	大豆	鶏																			

[illegible]

[illegible]

[illegible]